Nimmetiy

Kommunstyrelsen

Kallelse/underrattelse

Datum

2018-08-29

Kommunstyrelsens sammantrade
Tid: tisdagen den 4 september 2018 kl. 09:00

Gruppméten 08:00 — 09:30

Plats: Tunasalen, Stadshuset, Vimmerby

Upprop
Val av protokolljusterare

Arendelista

1. Budget 2019 med plan 2020-2022

DISKUSSIONSARENDE

. Kommunstyrelsens uppsiktsplikt gentemot

namnder
DISKUSSIONSARENDE

. Genomlysning av Barn- och

utbildningsforvaltningen
DISKUSSIONSARENDE

. Kartlaggning av strandskyddets inverkan pa

regional utveckling och tillvaxt
BESLUTSARENDE

. Kv. Storen: Kdpeavtal mellan Vimmerby kommun

och RO Forvaltning fastighets AB

BESLUTSARENDE/TILL KF

. Detaljplan Uven

DISKUSSIONSARENDE

. Forséljning av Snickaren 16, Gjuteribolaget
Bearbetning i Vimmerby AB

BESLUTSARENDE/TILL KF

Deltagare & Tid

09:30-
Mattias Karlsson, ekonomichef, och Miklos
Hathazi, samhallsbyggnadschef, medverkar

-11:00

11:00-11:10
Sara Dolk, stadsarkitekt, medverkar

11:10-12:00

Andreas Horste, gatuchef, Mikos Hathazi,
samhéllsbyggnadschef, och Sara Dolk,
stadsarkitekt, medverkar

11:10-12:00

Andreas Horste, gatuchef, Mikos Hathazi,
samhéllsbyggnadschef, och Sara Dolk,
stadsarkitekt, medverkar

11:10-12:00

Andreas Horste, gatuchef, och Mikos Hathazi,

samhéllsbyggnadschef, medverkar
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Arendelista

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Uppdrag att ta fram utformning av ny férskola vid
Skyttehagen del av Vimmerby 3:3

DISKUSSIONSARENDE

. Asfaltsplan for Vimmerby kommun

INFORMATIONSARENDE

Omléggning av naturgrés Ceos
BESLUTSARENDE

Entré Arena Ceos
BESLUTSARENDE

Anmalan av delegationsbeslut 2018
BESLUTSARENDE

Medborgarforslag om planteringar runt damm och

utmed gangbana vid Vimarhaga
BESLUTSARENDE

Granskning av projektstyrning
BESLUTSARENDE

GC-vég Gullringen investeringslista framskrivning
BESLUTSARENDE

Medborgarforslag om fler forskoleplatser i

Djursdala
BESLUTSARENDE

Forslag att ge kommunstyrelsens ordférande
uppdrag att na uppgorelse angaende byggnad i

Gullringen
INFORMATIONSARENDE
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Deltagare & Tid

13:00-13:20
Mikos Hathazi, samhéllsbyggnadschef

13:20-13:35
Andreas Horste, gatuchef

13:35-13:50
Anton Palmer, fritidssamordnare

13:35-13:50
Anton Palmer, fritidssamordnare



Arendelista Deltagare & Tid

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Riktlinjer for samverkansfond for civilsamhallet,

revidering
BESLUTSARENDE/TILL KF

Enkelrikta Storgatan mellan Kyrkogardsgatan och
Vastra Torggatan

BESLUTSARENDE

Gatunamnsbyte Spegelgatan/Bolagsgatan

BESLUTSARENDE

Medfinansiering fran kommunerna fr o m 2019

avseende bildande av regionférbund
INFORMATIONSARENDE

Kommundirektdren informerar 2018
INFORMATIONSARENDE

Meddelanden 2018

INFORMATIONSARENDE

Aterrapportering fran inbjudan, méten och besék
2018

INFORMATIONSARENDE

Inbjudningar 2018

INFORMATIONSARENDE

Tomas Peterson Felix Grongvist
Ordforande Handlaggare
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